PRAÇA ANA ANGÉLICA, 148 – CENTRO – ANTÔNIO DIAS – MINAS GERAIS.
E-mail: municipalcamaradias@gmail.com

PUBLICACAO

DIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS – MINAS GERAIS

Edicao 004/2024                  Sexta-feira, 26 de Janeiro de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 006/2024

Dispensa de Licitação nº 006/2024

A Câmara Municipal de Antônio Dias/MG, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto a

“Contratacao de Serviços de software na prestação de manutenção de sistema

integrado de gestão pública (softwares), integrado nas áreas administração

orçamentária e financeira (contabilidade), administração de recursos humanos,

contratações públicas (compras e licitação), gestão de almoxarifado, gestão de

patrimônio, gestão de controle de frotas e folha de pagamento, implantação, migração

e treinamento na Câmara Municipal de Antônio Dias, durante o exercicio de 2024, a contar

da publicação do extrato do presente contrato, ou enquanto durarem os saldos, até a data

de vencimento do presente contrato”.

Visando atender o disposto no inc. II do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às

empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais (valor mensal

e Global pelo periodo de 11 (onze) meses. As propostas serão recebidas pelo e-mail

licitacompras.ad@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao setor de Compras/Licitações

até às 10h00min do dia 31 de Janeiro de 2024.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser adquiridos

diretamente por email ou presencial  oficial no endereço sito a Praca Ana Angelica, 148 –

Centro, Antonio Dias/MG. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail

acima ou pelo telefone: (31) 3843-1479.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Antônio

Dias/MG será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições

necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a

convocação.

Antônio Dias/MG, 26 de janeiro de 2024.

CLEBER DOS SANTOS MARQUES

Equipe de Apoio da CPL

mailto:licitacompras.ad@gmail.com